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

Недвижимость
Продам
Иногородняя
2к.кв. в п. САТИС, 51кв.м + гараж. 8-902-301-68-13
4к.кв. в п. САТИС, ул. Заводская, 4/5эт., 62кв.м + огород 3 сотки. 3-20-33, 8-901-870-92-58
Дом в д. МАРЬИНО, Вознесенского р-на, 5.5/5.5, земельный участок 50 сот. 3-02-29 вечером
Дом в д. НОВЫЕ ШАЛЫ, Ельниковский р-н, р/п Мордовия, на берегу р. Мокша. Земельный участок 19 сот. Дом 69кв.м, 1эт. гараж (кирпич, бетон), 2 и 3 эт. жилые (брус), в доме отопление, газ, кондиционер. Есть баня из блоков, требует косметического ремонта внутри. Есть возможность бурения под воду. Участок и дом ухожены. От собственника. 8-910-131-23-88 Илья, 8-908-762-09-54 Данил
Дом в п. САТИС 52кв.м, 43 жилая, центральное отопление, участок 27 соток, собственник. 8-950-624-23-17
Дом в п. САТИС, Дивеевский р-н. Дом 2эт., 250кв.м, земельный участок 24сот., есть баня, два гаража, беседка, крытый бассейн, хоз. постройки, две теплицы, сад. 8-908-740-52-58
Дом под снос в д. АБАШЕВО, ул. Ленина 50, Вознесенский р-н, земельный участок 50 сот., имеется сад, оформлен, цена договорная. 8-910-132-28-49
Дом, в п. ХИТРЫЙ, 2км от Сарова, дом жилой, 800т.р. 3-20-33, 8-901-870-92-58
Участок в п. Хитрый, под ИЖС, 12 сот., есть вода, эл-во, 350т.р. 3-20-33, 8-901-870-92-58
Участок в п. ЦЫГАНОВКА, под ИЖС, 16 сот., свет, газ, вода, можно размежевать на 2 участка, не на дороге, на проезжей части, 800т.р. 8-901-870-92-58
Участок в с. ЖЕГАЛОВО, ул. Интернациональная, под ИЖС, 17.5сот., газ-вода на границе участка, 400т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Дом-дача газ, вода, 25 соток земли в с.ЖЕГАЛОВО, 1,5млн.р. 8-910-102-18-77
[bookmark: _GoBack]Земельный участок 1037кв.м, с.ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный» (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр

Саров
Ком. в 2к.кв., выделенная, с евроремонтом. Подходит под субсидию и кредит. 1150т.р. 3-76-71, 3-14-47
Ком. в 2к.кв., ул. Юности 27, 2/5эт., 1450т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Ком. в 3к.кв., 850т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Ком. в 3к.кв., ул. Школьная, 15кв.м. 3-76-71, 3-14-47
1к.кв. Бессарабенко, 5/5эт., 32кв.м, хор. ремонт, балкон. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. Куйбышева 10, 32,2кв.м, 3/4эт., косметика, пластик, без балкона, 1900т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Курчатова 18, 9/9, кухня 8, комната 18м, хор. сост., окна пластик. Сверху тех. этаж. Красивый вид. 8-901-870-92-58
1к.кв. Ленина 47а, 32/18/6, жилое состояние, с/у раздельный, балкон застеклен. Цена 1900т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Лесная 30/2, 3эт., 39кв.м, полный ремонт, 3300т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Маяковского 13, 4/5эт., требует ремонта, 33кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Менделеева 76, 49/16/10, мансарда, отличный ремонт. Цена 2700т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
[bookmark: _Hlk503001406]1к.кв. Московская 34/1, 2350т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Музрукова 37/1, 9/10эт., 3200т.р., хороший ремонт. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Музрукова 39/3, 2эт., ремонт, мебель, 3250т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. Негина 22, ср. эт., 3350т.р., ремонт, 40кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
1к.кв. пр. Ленина 59, 37,4/20/6, с мебелью и техникой, жилое состояние, окна пластиковые, балкон. Цена 2000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Северный 8, 5/5эт., 31/16/6, 1750т.р. 3-20-33, 8-901-870-92-58
1к.кв. Семашко 6, 37,6кв.м, жилое сост., срочно, 2,4млн.р. 8-908-150-00-13
1к.кв. Харитона 21, средний эт., лоджия 6 м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
1к.кв. Юности 8, 36кв.м, жилое состояние. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Бессарабенко 10, 50/18/12/8, хороший ремонт, лоджия застеклена. Цена 3850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Герцена 16, 5эт., отличный дорогой ремонт, 3750т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Куйбышева 18, 40/16/10/6, окна пластиковые, с/у в кафеле, новый линолеум, хорошее состояние. Цена 2700т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 20, 4/4эт., срочно. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Куйбышева 26, 40/16/10/6, жилое состояние, окна пластиковые, балкон не застеклен. Цена 2300т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 26, 41кв.м, 4эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Ленина 6, 42кв.м, балкон, 2/4эт., 2750т.р. 8-901-870-92-58
2к.кв. Лесная 32, 5эт., 60кв.м, 4700т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. Музрукова 17, 48.9/18/12/8, с/у в кафеле, жилое состояние. Цена 3600т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Музрукова 37, 8/9эт. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Пионерская, деревянный дом, 2эт., 2250т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Раменская 5, 69/21/14/15, евроремонт, вся мебель и техника остаются. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Раменская 5, 69кв.м, 3/5эт., с ремонтом, кухня 15кв.м, пластик, лоджия, мебель, стенли, джакузи, 5900т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Северный 8, ср. эт., 2850т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 3, 5/5, 43кв.м, хор. рем., 2750т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 4, 50кв.м, 1/5эт., с ремонтом, пластик, 3050т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Силкина 6, 48кв.м, ремонт, срочно. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. Силкина 7, 50/18/12/6, комнаты раздельные, хорошее состояние, балкон. Цена 2850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника 47, 2/9эт., жилое состояние, окна на юг, лоджия застеклена, 53/18.1/10.6/8.4. 3-76-71, 8-908-762-06-71
2к.кв. Юности 31, 50кв.м, 4/5эт., пластик. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Александровича 31, ремонт, 6500т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Герцена 16, 70кв.м, 2 лоджии, косметика, кухня 8кв.м, погреб, 5400т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Гоголя 20, 75кв.м, ср.эт., хор. сост. 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Зернова 21, 3эт., полный ремонт, 7600т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Курчатова 13, 62кв.м ,ср.эт., с ремонтом, 2 лоджии, пластик, 4450т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Курчатова 24, 7/9, 4400т. р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Маяковского 13, 4/5эт., 60кв.м, 4300т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Маяковского 13, 60/38/8; окна пластиковые, лоджия 6м застеклена, окна на разные стороны. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская 15, 96кв.м, косметика, кухня 15кв.м, 2 лоджии, 6450т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
3к.кв. Московская 29, средний этаж, косм. ремонт, ванная в плитке. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. пр. Ленина 2, 70/14/14/16/7.6, с/у раздельный, ремонт. Цена 4450т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Садовая 70/2, 3/5эт., окна на север/восток, полная шумоизоляция всей квартиры, ремонт, два санузла, 85кв.м. 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Силкина 3, 68/20/18/11/6.5, жилое состояние, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Силкина 42, 2эт., 4050т.р. сред состояние. 8-901-870-92-58
3к.кв. Советская 16, 60кв.м, пластик, жилое сост., 4250т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Фрунзе 25, 1эт., 3950т.р. 3-20-33, 8-901-870-92-58
3к.кв. Школьная, 4/4, 78кв.м, хор. сост. 3-14-47, 3-76-71
3к.кв. Юности 27, 1/5эт., погреб, 70кв.м. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. Юности 5/1, 60кв.м, 1/9эт., отл. сост., пластик, 2 лоджии, кафель, 4250т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
4к.кв. Московская 21, 100/20/18/12/12/11,5, лоджия 6м, жилое состояние, окна пластиковые. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Гараж в ГК-30 (р-н очистных), удлинен, оштукатурен, сухой, погреб, смотровая яма, метал ворота. Недалеко от горавтотранс и объездной дороги. 350т.р. 8-904-901-73-88
Гараж в р-не ТЭЦ, 5.4/9, 350т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Гараж ГКЗ блок 9, удлинен, приподнят, яма, погреб, эл-во. 3-47-56, 8-903-059-48-86
Гараж за ОБЦ на Силкина, без погреба и ямы, требуется ремонт крыши, 270т.р. 8-950-620-06-42 в будни после 17.30
Гараж на очистных, ж/б перекрытия, 330т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж около 1 интерната, есть яма и погреб, 530т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Гараж около р-на «Колокола» 3-12-37, 8-951-916-82-37
Гараж рядом с автосервисом «Колесо», 3.7/8, понят, яма, погреб, свет. 3-14-47, 8-908-762-06-71
Гараж у ветлечебницы. 8-915-947-17-67
Дача в с/о "Городки" (по дороги в Дивеево), в 10км от Сарова, земельный участок 6сот., 2эт. дом (1эт. кирпичный, 2эт. деревянный), хоз. блоки, туалет, две емкости под воду 1.5куб.м и 3куб.м на подставках, новый забор из обрезной доски. 8-904-901-73-88
Дача в с/о "Союз", деревянный срубовый дом-баня, 2эт., построен в 2016г., две теплицы, емкость под воду V-3куб.м на подставке, хоз. блок, туалет, метал бытовка, участок 4.5 сот., метал забор, 1200т.р. 8-904-901-73-88
Дачу в с/о "Заветы Мичурина", проезд через Балыково, от предпоследней остановки 5 мин. пешком, 8 сот., без соседей, дом 2 этажа, вода, электричество, беседка, теплица, урожай овощей и фруктов, яблони, смородина, крыжовник. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом по ул. Дорожная, жилой, 85кв.м, участок 10 сот. разработан, все коммуникации есть, 3 комнаты + кухня, сауна, 3850т.р. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Жилой дом по ул. Маяковского, 102кв.м, 15 соток земли, 2 гаража, посадки, баня, беседка, мангал.9-44-79, 8-910-128-29-99
1/2 дома на аэродроме, 82.3м, кухня 10м, гостиная 23м, (с действующим камином), ванная комната (с/у) 6м. Дополнительно: 1) хол. помещение 12м в виде коридора, перед входом в тёплое помещение (зарегистрировано); 2) веранда 9м с холодным погребом; 3) гараж 22м (с ямой). В дом проведено: газ, х/г вода, центральная канализация, интернет (опт. волокно), домашний телефон. Благоустроенная территория. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1/4 дома по ул. Котовского, 4 сотки земли. 3-76-71, 3-14-47
Огород 6 соток с/т "Красная звезда" 1 линия. Возможно строительство жилья.5-40-92, 8-908-736-71-82
Огород в Балыково у водонапорной башни, 5 соток, приватизирован, есть свет, вода. садовые посадки, 8м теплица, садовые постройки, 400т.р., торг. 8-910-796-40-63
Огород в Балыково, вторая линия, удобное расположение. Домик, 2 теплицы, банька. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Огород в с/о «Золотой корень», 6 соток, хор. дом, баня, 450т.р. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Огород с/о "Заветы Мичурина" №34, 3 сотки, домик, сарай, туалет. Приватизирован.7-99-67
Участок в Балыково, 6 сотoк, 400 т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37
Участок в Балыково, под ИЖС, 10 соток, дом сруб. 3-14-47, 3-76-71
Участок около ТИЗа, 4 сот. 3-14-47, 8-908-735-84-47

Куплю
Ком. или долю, за разумную цену, наличные, срочно. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Комнату или долю. 3-76-71, 8-908-762-05-41
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. в старом р-не, ср.эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1к.кв. от 40кв.м, наличные. Срочно! 3-76-71, 8-908-762-06-71
1,2к.кв. новом р-не, можно без ремонта. 3-76-71, 8-908-762-06-71
1,2к.кв. в старом/новом районе, рассмотрю все варианты, наличка, срочно. 3-76-71, 8-908-762-05-41
2к.кв. в любом районе. 3-14-47, 8-908-735-84-47
2к.кв. в новом районе, в любом состоянии 3-76-71,8-908-762-06-71
2к.кв. в старом районе. 3-20-33, 8-951-916-86-48
2к.кв. в старом р-не, 48кв.м. 3-12-37, 8-951-916-82-37
2к.кв. сталинку. 8-901-870-92-58
2к.кв. хрущевку, с балконом. 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова, от 70м. 3-76-71, 8-908-762-06-71
3к.кв. Бессарабенко, Силкина. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. в любом районе, до 4300т.р. 3-12-37, 8-951-916-82-37 
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн наличные. 3-76-71, 8-908-762-05-41
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 3-20-33, 8-951-916-86-48
3к.кв. р-н маг. «Севен», желательно 1эт., рассмотрю все варианты. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Огород в с/о «Союзе», с хорошим домиком. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Огород/дачу в Балыково, в Союзе, желательно с домиком, баней. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Земельный участок или жилой дом в черте города. 3-76-71, 8-908-762-06-71
Земельный участок, рассмотрю все варианты. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Гараж. 3-14-47, 8-908-735-84-47
В агентство недвижимости Алгоритм постоянно поступают заявки на покупку 1-2-3-комнатных квартир. Если в ближайшее время Вы планируете продать или выгодно обменять Вашу квартиру, то позвоните нам. У нас уже есть покупатель! 3-71-27, 75-222, 8-908-762-01-27

Меняю
1к.кв. в новом р-не на 2к.кв. от 60м. 3-76-71, 8-908-762-06-71
2к.кв. Музрукова 37, на 3к.кв. Музрукова 37-39. 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. в новом р-не на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 3-76-71, 8-908-762-06-71

Сдаю
2к.кв. Харитона 9 ("Колобок"), от собственника, 4эт., комнаты смежные "сталинка". Есть мебель, кухня, стиральная машина, холодильник. Цена 15т.р. + вода и свет (сколько потратите - столько и платите). 8-904-91-37-037 Юрий
3к.кв. Силкина. 8-905-193-68-27
Гараж на Маяковской, сухой, ворота под Газель, надолго, от хозяина. 8-903-053-65-12, 3-64-24
Офисное помещения, 12м, 10т.р./мес., пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, с/у, эл-во, отопление кондиционер, телефон/интернет, включая комм. услуги, интернет и уборку помещений. 3-75-41, 8-908-762-05-41

Одежда и обувь
Продам
Рубашка джинсовая, теплая зимняя, подарена и не подошла по размеру. Рубашка совершенно - НОВАЯ. По плечам 52-53см, 2450р. 37845, 89087620845
Нов. джинсовая (зимняя), теплая рубашка (темно синяя) р.52-54, плечи 53см - 2500р. ККМ Ока 102 К. Почти новый. 89047921292
Фирменная футболка "Зенит - Спб", р.44-46, 100% хлопок, в упаковке, срочно, 800р. 8-953-565-56-56

Прочее
Продам
Банки стеклянные, с закручивающийся крышкой, недорого: 0.7л - 20р., 0.5л - 18р., 0.25л - 15р. 8-953-565-56-56
Велосипеды разные от детских до взрослых. Дорожные, горные, советские от 500 до 10000р. 89506002872
Кресло компьютерное 250р., самокаты детский и подростковый 250р.7-96-51, 8-953-577-08-36
Куриные яйца 80 рублей за 1 десяток.+79056638642
Из домашнего хозяйства перепелиные яйца-30 р. за 1 дес., перепелиное мясо-450 р. за 1 кг, перепелов, перепелиный помёт-100р. +79056638642
Перепелиный помёт мешок-100 р.+79056638642
Банки 3л., б/у. В наличие до 20 шт. Цена 15 руб. за шт. Возможна доставка. 8-903-042-75-29 Ольга
Эл. сушилка для овощей, фруктов и ягод, новая, модель "Ветерок", загрузка 8кг, 3000р. 8-953-565-56-56

Куплю
Советские наручные механические часы времён СССР! В любом состоянии. 89506224377

Приму в дар
Старые, сломанные, неработающие мониторы и компьютеры (системные блоки, мониторы). Подъеду и вывезу сам. 3-77-84

Отдам
Печку буржуйку и саженцы малинового дерева. 3-77-28, 8-908-762-07-28

Репетиторство, контрольные
Услуги
Английский язык. 7-29-05, 8-950-348-08-14

Связь, телефоны
Продам
Радиотелефон в отл. состоянии база Panasonic KX-NCD540 RU.+ 2 трубки - 3200р.; кнопочный телефон Самсунг - 330р. 89047921292

Материалы и оборудование
Продам
Раздвижную антимоскитную сетку на балкон 101x130 см, 2 шт. 8-987-753-1592
Металлическая ванна с металлическими ножками, в хорошем сост., длинна 150см, ширина 80см. 7-79-89, 8-909-294-88-47
Металлическая бытовка (мастерская). Самовывоз. 8-904-901-73-88
Фундаментные блоки б/у в кол-ве 13 шт., размеры разные, 15т.р. 8-950-624-23-17
Емкость под воду V-3куб.м, на метал подставке. Самовывоз. 8-904-901-73-88
Две фигурные решетки на окна. Размер: высота 1,75 м, ширина 1 м и 1,2 м. 1т.р. каждая, самовывоз, первый этаж. 3-60-80, 8-910-890-32-10

Стройка/ремонт: спецуслуги
Услуги
Все виды отделочных работ: штукатурка, шпатлевка, заливка полов, электрика, покраска, оклейка обоев и т.д. Быстро! Качественно! Недорого. 8-904-057-29-29 Андрей
КРОВЛЯ ГАРАЖЕЙ!!! Наплавляемым материалом! Быстро! Качественно! Недорого! Весь материал в наличии! Доставка! Гарантия! Многолетний опыт! Предоставляется рассрочка! Наличный и безналичный расчет! Договор! Пенсионерам скидки! 3-17-57, 8-904-911-49-71 Сергей
Культивация земли мотоблоком. Кровельные работы, заборы всех видов. 8-929-041-18-25
Наружная и внутренняя отделка. Монтаж сайдинга, блокхауса, панелей ПВХ, ГВЛ, ГКЛ, замена окон и полов. Установка заборов, кровля крыши. 8-920-023-42-37
Мастер на час! Все виды квартирного и дачного ремонта и отделки. Клеим обои, плитку, мелкий бытовой ремонт, сверление, покраска, сантехника, электричество, сборка и реставрация мебели, валка и подрезка деревьев, печи, камины и прочие работы. Быстро. Качественно. В удобное для вас время. Поможем. Подскажем. Посоветуем. 3-18-42, 8-952-767-75-37, 8-904-916-39-57, 8-905-196-65-97
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